
Jegyzőkönyv 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának 

Képviselő-testület nyilvános üléséről 
Az ülés helye: Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár 
Időpontja: 2015. január 22. (csütörtök) 16:00 óra 
Meghívott képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara 
alpolgármester, dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, 
Fodor Attila képviselő, Honti Zoltán képviselő, dr. Klein Katalin képviselő, Ledács-Kiss 
Miklós képviselő, dr. Szabó András Lajos képviselő, Tegzes Endre képviselő 
Meghívottak: dr. Szelenczy Gabriella Budakeszi Járás Hivatalvezetője, Klein Ferenc 
Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Kropkó Péter Oktatási, kulturális, sport, 
turisztikai és környezetvédelmi bizottsági tag, Szabó Orsolya Oktatási, kulturális, sport, 
turisztikai és környezetvédelmi bizottsági tag, Gerlóczyné Furulyás Katalin Oktatási, 
kulturális, sport, turisztikai és környezetvédelmi bizottsági tag. Horváthné Holéczy 
Katalin Pénzügyi Bizottsági tag, Erdélyi Zoltán Pénzügyi Bizottsági tag. dr. Lovas 
András Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsági tag 
Bizottsági tag, dr. Borók György Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső 
kapcsolatok bizottsági tag, Dvorzsák-Pintér Tünde Egészségügyi és szociális 
bizottsági tag, Karczewicz Ágnes Egészségügyi és szociális bizottsági tag. Diószeghy 
Tünde Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár vezető, Dér Zsuzsanna Nagykovácsi 
Általános Iskola igazgató, Kiss Beáta Kispatak Óvoda vezető, Sólyom László NATÜ 
Kft ügyvezetője. 
Meghívottak a hivatalból: Papp István jegyző, Perlaki Zoltán gazdasági vezető, 
Györgyi Zoltán főépítész, dr. Erdélyi-Kincses Andrea vezetői referens 
Megjelent képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara 
alpolgármester, dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, 
Fodor Attila képviselő, Honti Zoltán képviselő, dr. Klein Katalin képviselő, Ledács-Kiss 
Miklós képviselő, Tegzes Endre képviselő. 
Megjelentek: Klein Ferenc Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Gerlóczyné 
Furulyás Katalin Oktatási, kulturális, sport, turisztikai és környezetvédelmi bizottsági 
tag, Horváthné Holéczy Katalin Pénzügyi Bizottsági tag, dr. Lovas András Ügyrendi, 
összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsági tag, Karczewicz Ágnes 
Egészségügyi és szociális bizottsági tag, Diószeghy Tünde Öregiskola Közösségi Ház 
és Könyvtár vezető, Dér Zsuzsanna Nagykovácsi Általános Iskola igazgató, Kiss Beáta 
Kispatak Óvoda vezető 
Megjelentek a hivatalból: Papp István jegyző, dr. Németh Zsanett aljegyző, Bodnár 
Julianna jegyzőkönyvvezető,  
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Tisztelettel köszöntöm a Képviselő társaimat 
és a megjelenteket. Ma 2015. január 22-e van, a Képviselő-testület a munkaterv 
szerinti ülését tartja. Különös tisztelettel köszöntöm a napirendi pontokhoz külön 
meghívottakat. 
A Képviselő-testület 8 fővel van jelen, dr. Klein Katalin. jelezte, hogy nem tud 
megjelenni az ülésen.  
Megállapítom, hogy képviselő-testület határozatképes. 

1 
 



Napirend előtt tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy közvilágítás-fejlesztési 
támogatás címén 100%-ban megnyerte az Önkormányzat a pályázatot így a 
közvilágításban 50% megtakarítása lesz a községnek.  
Felkérem dr. Németh Zsanett aljegyző asszonyt, hogy mutatkozzon be a Képviselő-
testületnek. 
 
dr. Németh Zsanett aljegyző: Bemutatkozik a Képviselő-testületnek. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismertetem a napirendet:  
Napirend:  
1. Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

2015. I. félévi munkatervéről 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 

E-1/2015 ÜB,PB,OKB,EÜB 
2. Döntés a Vállalkozói Inkubátorház helyiségbérleti díjainak 

meghatározásáról 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 

E-9/2015 PB 
3. Döntés az Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár bérleti díjának 

módosításáról 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 

E-10/2015 PB 
4. Döntés Felcsút Község Önkormányzat Duna-Vértes Köze Regionális 

Hulladék-gazdálkodási Társuláshoz való csatlakozásáról 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 

E-3/2015 ÜB 
5. Döntés Budakörnyéki Önkormányzati Társulás (BÖT) Társulási 

Megállapodásának (Megállapodás) kettes számú módosításának 
elfogadásáról 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 

E-8/2015 ÜB 
6. Döntés Lenvirág Bölcsőde és Védőnő Szolgálat intézmény alapításáról 

Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Dr. Németh Zsanett aljegyző 

E-2/2015 EÜB 
7. Döntés Fejér György Nagykovácsi Szociális Közalapítvány Alapító 

Okiratának módosításáról. Az előterjesztés későbbiekben kerül kiküldésre! 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
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Előadó: Papp István jegyző 
E-11/2015 EÜB 

8. Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat könyvvizsgálójának 
kiválasztásáról 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Perlaki Zoltán gazdasági vezető 

E-7/2015 PB 
9. Döntés Nagykovácsi Településüzemeltetési Kft. könyvvizsgálójának 

kiválasztásáról. Az előterjesztés későbbiekben kerül kiküldésre! 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Papp István jegyző 

E-12/2015 PB 
10. A Böngésző című havi hirdetési újságban megjelenő Önkormányzati Hírek 

kiadása és terjesztésére vonatkozó döntés 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Dr. Németh Zsanett aljegyző 

E-4/2015 OKB 
11. Döntés a 2014. decemberi jégkár kapcsán az ebr42: 237 402 Vis maior 

pályázat beadásához önész biztosításáról, valamint a szükséges 
nyilatkozatokról 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Jakab Balázs műszaki munkatárs  

E-6/2015 PB 
12. Döntés a Z–130/2014.(XII.16.) Kt. határozat módosítás – ZÁRT ÜLÉSEN 

TÁRGYALANDÓ 
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester 
Előadó: Györgyi Zoltán főépítész 

E-5/2015 PB 
13. Egyebek: 

− Írásbeli tájékoztató lejárt határidejű határozatokról 
− Írásbeli tájékoztató a folyamatban lévő jogügyletekről 

 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Szavazásra teszem fel a napirendi pontokat, 
kérem, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 8 
jelenlévő tagja 8 igen, egyhangú szavazattal elfogadta a napirendet. 
 
1. napirendi pont 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet szerint. 
Minden Bizottság tárgyalta az előterjesztést, átadom a szót Pénzügyi Bizottság 
elnökének. 
 

3 
 



Tegzes Endre pénzügyi bizottság elnök: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az 
előterjesztést, 5 egyhangú igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot.  
A Bizottsági üléseket Képviselő-testületi ülést megelőző hétfői napon 18:00 órától 
terveztük. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót az Oktatási Bizottság 
elnökének. 
 
Fodor Attila oktatási bizottság elnök: Az Oktatási Bizottság tárgyalta az 
előterjesztést, 3 egyhangú igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot. 
Bizottsági üléseket Képviselő-testületi ülést megelőző hétfői napon 17:00 órától 
terveztük. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót az Egészségügyi Bizottság 
elnökének. 
 
dr. Szabó Attila egészségügyi bizottság elnöke: Az Egészségügyi Bizottság 
tárgyalta az előterjesztést, 5 egyhangú igen szavazattal elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 
Bizottsági üléseket Képviselő-testületi ülés megelőzően keddi napon 16:30 órától 
terveztük. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Átadom a szót az Ügyrendi Bizottság 
elnökének. 
 
Ledács-Kiss Miklós ügyrendi bizottság elnöke: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta az 
előterjesztést, 3 egyhangú igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot. 
Bizottsági üléseket Képviselő-testületi ülés megelőzően szerdai napon 8:00 órától 
terveztük. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Szavazásra 
teszem fel a Képviselő-testületének 2015. I. félévi munkatervéről szóló határozati 
javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
1/2015. (I.22.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés a Képviselő-testület 2015. év I. félévi munka- és üléstervéről 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
mellékletben foglalt 2015. év I. félévi munkatervét elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
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2. napirendi pont 
Döntés a Vállalkozói Inkubátorház helyiségbérleti díjainak meghatározásáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet szerint.  
 
Tegzes Endre pénzügyi bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az 
előterjesztést, 5 egyhangú igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot, azzal a módosító indítvánnyal, hogy a II. határozati 
javaslatban egy plusz 3. pontban legyen egy beemelés miszerint az ingatlan, 
„közhasznú célú igénybevétel esetén ingyenesen használható”. Az ingyenességről a 
Polgármester dönt. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Szavazásra 
teszem fel a Vállalkozói Inkubátorház helyiségbérleti díjainak meghatározásáról szóló 
I. számú határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
2/2015. (I.22.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Döntés a Vállalkozói Inkubátorház helyiségei bérleti díjának 
meghatározásáról - I. 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
1. az 51/2014. (V. 22.) számú határozatát hatályon kívül helyezi. 
2. a Vállalkozói Inkubátorházban a ''Vállalkozói inkubátorházak létrehozása a 
határmenti régiók kis- és középvállalkozói részére visszatérés a természethez 
szellemében” elnevezésű projekt céljának megfelelő rendezvény, program, képzés a 
helyiségek bérbeadásánál elsőbbséget élvez, ezen esetekben a bérleti díj 
megállapítása önköltségi alapon történik. Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 
önköltségi alapon számított mindenkori bérleti díj összegét intézkedésben 
szabályozza. 
3. 2015. február 1. napjától az 2. pontban foglalt célokon túli igénybevétel esetén, a 
Nagykovácsi, Kossuth Lajos utca 78. szám alatti és a Templom köz 6. szám alatti 
„Vállalkozói Inkubátorház” helyiségei bérleti díjait az alábbiak szerint határozza meg. 
(Az árak az Áfa-t nem tartalmazzák.): 
 „A” épület 
Konferenciaterem    8.000.- Ft/óra 
Előadóterem    4.800.- Ft/óra 
Asztalbérlet    1.000.- Ft/nap 
 „B” épület 
Iroda - 2 asztalos   30.000.- Ft/hó 
Iroda - 3 asztalos    40.000.- Ft/hó 
Asztal zárt irodában   15.000.- Ft/hó 
Tárgyaló      2.000.- Ft/óra 
 
Határidő: 2015. február 1. 
Felelős: polgármester, jegyző 
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Kiszelné Mohos Katalin polgármester: A II. határozati javaslatnál meg kell 
szavaznunk a Pénzügyi Bizottság által hozott javaslatot, aki egyetért a módosítással 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 8 
igen, szavazattal elfogadja a módosító indítványt. 
 
Most egészben teszem fel szavazásra a II. számú módosított határozati javaslatot, aki 
ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
3/2015. (I.22.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a Vállalkozói Inkubátorház helyiségei bérleti díjának 
meghatározásáról - II. 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
1. a Vállalkozói Inkubátorház konferencia terme és előadóterme az alábbi célokra 
vehető igénybe: 

- oktatás, képzés 
- kulturális rendezvények 
- települési rendezvények 
- jótékonysági célú rendezvények 
- közösségi iroda 

2. a Vállalkozói Inkubátorház épületében  
- az Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár részére az intézmény 

alaptevékenységének megfelelő célokra használatot biztosít, 
- a Nagykovácsi székhelyű civilszervezetek részére évi két alkalommal 

ingyenes igénybevételt biztosít, amennyiben az a Vállalkozói Inkubátorház 
alaprendeltetésének megfelelő. 

3. a Vállalkozói Inkubátorház épületének helyiségei közcélú igénybevétel esetén 
ingyenesen használhatóak. Ezen használat engedélyezéséről a Polgármester dönt. 
Határidő: 2015. február 1. 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
3. napirendi pont 
Döntés az Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár bérleti díjának módosításáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet szerint.  
Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztés, átadom a szót az Elnök úrnak. 
 
Tegzes Endre pénzügyi bizottsági tag: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az 
előterjesztést, 5 egyhangú igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot.  
Ezek az összegek a mi megítélésünk szerint bevezető árak, igazodni kell az 
igényekhez.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Szavazásra 
teszem fel a Tisza István tér 7. szám alatti ingatlan helyiségére vonatkozó bérleti díj 
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megállapításáról szóló I. számú határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
4/2015. (I.22.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés az Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár 2094 Nagykovácsi 
Tisza István tér 7. szám alatti ingatlan helyiségére vonatkozó bérleti díj 
megállapításáról,  
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár (a továbbiakban: intézmény) 2094 
Nagykovácsi, Tisza István tér 7. szám alatti telephelyén lévő helyiségre (a 
továbbiakban: helyiség) vonatkozó használat szabályait és a bérleti díj összegét az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
1. Az intézmény szakmai munkáját és alapfeladat ellátását az ingatlan egyéb 
hasznosítása és bérbe adása nem veszélyeztetheti. 
2. A helyiség jótékonysági vagy közérdekű célú igénybevétele esetén ingyenesen 
használható. Ezen használat engedélyezéséről a Polgármester dönt. 
3. A nyári tábor céljára történő igénybevétel egyedi megállapodás alapján történik. 
Ezen esetben a bérleti díj összegéről az intézmény vezetőjének javaslata alapján a 
Polgármester dönt. 
4. A 2. és 3. pontban körülírt használaton felül a helyiség bérleti díjai az alábbiak: 
a) szakkörök, tanfolyamok esetén bruttó 1000-3000 Ft/óra, a részvételi díj figyelembe 
vételével az intézményvezető döntése alapján 
b) egyéb közösségi összejövetelek (családi, baráti társaságok) esetén bruttó 6000 
Ft/óra 
Határidő: 2015. február 28. 
Felelős: polgármester 

 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Szavazásra 
teszem fel a Megállapodás kötés a Vállalkozói Inkubátorház „A” épületének 
működtetéséről szóló II. számú határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
5/2015. (I.22.) HATÁROZATA 

Tárgy: Megállapodás kötése a Vállalkozói Inkubátorház „A” épületének 
működtetésére 
Nagykovácsi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vállalkozói 
Inkubátorház „A” épületének (a továbbiakban: épület) működtetésére megállapodást 
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köt az Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtárral (a továbbiakban: intézmény). A 
megállapodásnak tartalmazni kell az alábbi lényeges elemeket: 
a) az épület közüzemi költségei az intézmény költségvetésében kerülnek 
betervezésre, 
b) az épület helyiségeit a tevékenységhez illeszkedő célra használatba veheti valamint 
bérbe adhatja harmadik személynek a Képviselő-testület vonatkozó határozata 
szerint, 
c) a bérbeadásból származó bevétel az intézményt illeti 
Felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a megállapodás elkészíttetéséről és 
felhatalmazza a megállapodás aláírására. 
Határidő: 2015. február 28. 
Felelős: polgármester 
 
4. napirendi pont 
Döntés Felcsút Község Önkormányzat Duna-Vértes Köze Regionális Hulladék-
gazdálkodási Társuláshoz való csatlakozásáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet szerint. 
Átadja a szót az Ügyrendi Bizottság elnökének. 
 
Ledács-Kiss Miklós ügyrendi bizottsági elnök: Ügyrendi Bizottság tárgyalta az 
előterjesztést, 3 egyhangú igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot.  
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Szavazásra 
teszem fel a Felcsút Község Önkormányzat Duna-Vértes Köze Regionális 
Hulladékgazdálkodási Társuláshoz való csatlakozásról szóló határozati javaslatot, aki 
ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
6/2015. (I.22.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés Felcsút Község Önkormányzat Duna-Vértes Köze Regionális 
Hulladék-gazdálkodási Társuláshoz való csatlakozásáról 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 47. § (2) bekezdése, 89. 
§ (1)-(2) bekezdése, továbbá a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási 
Társulás Társulási Megállapodásának vonatkozó rendelkezései alapján - minősített 
többséggel hozott határozatával - hozzájárul ahhoz, hogy Felcsút Község 
Önkormányzata az előírt hat hónapos időköz leteltét követően és a KEOP Irányító 
Hatóság előzetes írásbeli hozzájárulása birtokában tagként csatlakozzon a Duna-
Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társuláshoz. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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5. napirendi pont 
Döntés Budakörnyéki Önkormányzati Társulás (BÖT) Társulási 
Megállapodásának (Megállapodás) kettes számú módosításának elfogadásáról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet szerint. 
Átadom a szót az Ügyrendi Bizottság elnökének. 
Ledács-Kiss Miklós bizottsági elnök: Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, 
3 egyhangú igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
határozati javaslatot. A Pénzügyi Bizottsági ülésen erről már szó esett, de kérem 
Polgármester asszony, hogy tájékoztassa a lakosságot arról, hogy ez a Társulási 
Megállapodás miért jó a községnek? 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: A Pénzügyi Bizottsági ülésen arról volt szó, 
hogy a közterület-felügyeleti intézményhez való csatlakozás, miért is jó. Azért jó mert 
a Budakörnyéki Önkormányzatok Társulása (BÖT) a környékbeli településeknek 
össze kell fognia, közösen segítenie egymást. A közterület felügyelettel 
kapcsolatosan, itt még nem látjuk tisztán, hogy mi az előnye Nagykovácsinak abból, 
hogy csatlakozott ehhez az intézményhez. A településünkön ugyan az a személy, 
ugyan olyan óraszámban látja el a közterület felügyeletet, egyelőre azzal bíztatnak 
minket, hogy fognak tudni biztosítani részünkre több embert, több időben is. Egy fél 
éves időszak lesz, amíg figyeljük, hogy hogyan működik ez az intézmény és utána újra 
tárgyaljuk ezt az ügyet. 
Fodor Attila képviselő: Herceghalam marad a BÖT tagja, csak a közterület-felügyelet 
ellátásából lép ki? Erre nálunk is van lehetőség, hogy a jövőben a BÖT-ön belül 
maradjunk, de a közterület felügyelet ellátásából kilépjünk? 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester Így van, 10 település tagja ennek a BÖT-nek, 
de nem feltétele az, hogy közterület-felügyelőt adjunk hozzá. 
Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Szavazásra teszem fel a BÖT Megállapodásának 
kettes számú módosításának elfogadásáról szóló határozati javaslatot, aki ezzel 
egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
7/2015. (I.22.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés Budakörnyéki Önkormányzati Társulás (BÖT) Társulási 
Megállapodásának (Megállapodás) kettes számú módosításának elfogadásáról 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 

1. A Társulási Megállapodás 2. számú módosítását jóváhagyja. 
2. A Társulási Megállapodást a 2. számú módosításokkal egységes szerkezetben 

jóváhagyja. 
3. Felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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6. napirend: 
Döntés Lenvirág Bölcsőde és Védőnő Szolgálat intézmény alapításáról 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet szerint. 
Felmerült a kérdés, hogy honnan a Lenvirág név? A korábbi Képviselő-testület fogadta 
el, ezen a néven nyújtotta be a pályázatát az Európai Unió felé, nekem ez a név 
nagyon tetszik, hiszen a pilisi len virág a hely ritkasága, egyedi név. Ez egy gesztus a 
volt Képviselő-testület felé megköszönve azt, hogy ezt a pályázatot megnyert 
Nagykovácsinak. Átadom a szót az Egészségügyi Bizottsági elnököknek. 
dr. Szabó András egészségügyi bizottsági elnök: Az Egészségügyi Bizottság 
tárgyalta az előterjesztést, 3 egyhangú igen szavazattal elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek mind a két határozati javaslatot. 
Fodor Attila képviselő: Magam részéről nagy örömmel olvastam ezt az anyagot, azt 
gondolom, hogy ez egy minőségi előrelépés a településnek és nagyon jónak tartom 
azt a javaslatot, hogy a bölcsőde és a védőnői szolgálat egy épületbe kerüljön, magam 
részéről támogatni tudom ezt a napirendi pontot.  
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Minősített 
többséggel kell megszavaznunk ezt a határozati javaslatot. Szavazásra teszem fel a 
Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat nevű intézmény alapításáról szóló I. számú 
határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
8/2015. (I.22.) HATÁROZATA 

Tárgy: Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat nevű intézmény alapítása 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
megalapítja a „Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat” elnevezésű önállóan működő 
intézményt, az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja az 
intézmény Alapító Okiratát. 
Felhatalmazza a Polgármestert az Alapító Okirattal kapcsolatos intézkedések 
megtételére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Szavazásra 
teszem fel a Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat intézményvezetői pályázatáról 
szóló II. számú határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
9/2015. (I.22.) HATÁROZATA 

Tárgy: Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat intézményvezetői pályázat 
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Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 
1.  pályázatot ír ki a Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat magasabb vezetői 

megbízására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

2. felhatalmazza a Jegyzőt, a fenti intézmény magasabb vezetői megbízására 
vonatkozó pályázati felhívás – jogszabály szerinti – közzétételére és a pályázati 
eljárás lefolytatásával összefüggő feladatok ellátására. 

Határidő: 2015. március 15. 
Felelős: jegyző 
7. napirend: 
Döntés Fejér György Nagykovácsi Szociális Közalapítvány Alapító Okiratának 
módosításáról. 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet 
szerint. 
dr. Szabó András egészségügyi bizottság elnök: Egészségügyi Bizottság ülésére 
tisztázódott, minden korábban felmerül anyagi problémák, elszámolási anomáliák 
rendeződtek. Az Alapítvány úgy kerül át az új kuratórium irányítása alá, hogy 
pénzügyi, vagy egyéb jogi problémák nem maradtak. Azt gondolom, hogy a felálló 
kuratórium és annak az elnöke az Alapítványt hasznosan fogja tudni működtetni. 
Felmerült, hogy nem tudtuk megváltoztatni az Alapító Okiratot szerinti célt, de elég 
széles az alapítvány eddigi hatásköre, gyakorlatilag teljes Nagykovácsit átöleli az 
Iskolától az Óvodán keresztül, aki segíteni akar, bárki támogathatja az Alapítványt. 
Az Egészségügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, 5 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Szavazásra teszem fel a Fejér György 
Nagykovácsi Szociális Közalapítvány Alapító Okiratának módosításáról szóló 
határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze.  
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
10/2015. (I.22.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés a „Fejér György” Nagykovácsi Szociális Közalapítvány 
Kuratóriumának és Ellenőrző Bizottságának megválasztásáról 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
2015. február 1-jei hatállyal megválasztja a „Fejér György” Nagykovácsi Szociális 
Közalapítvány 
Kuratórium elnökének Kiszelné Mohos Katalint, 
Kuratórium tagjának Bánóczi Margitot, dr. Fegyveres-Fiskál Gábort, Janits Bélát, 
Somogyi Emesét, dr. Szabó Andrást, Wilk Ádámot, 
Ellenőrző Bizottság tagjának Karczewicz Ágnest, Tegzes Endrét, dr. Zakály 
Erzsébetet. 
Felkéri a polgármester, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket. 
Határidő: azonnal 
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Felelős: polgármester, jegyző 
 

8. napirendi pont 
Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat könyvvizsgálójának 
kiválasztásáról 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet szerint. 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, átadom a szót Elnök úrnak. 
Tegzes Endre pénzügyi bizottsági elnök: Pénzügyi Bizottság hosszasan tárgyalta 
az előterjesztést. Az ajánlattevőknél volt egy olyan kitétel, hogy 60 e Ft/hó az az 
összeg, amiért vállalnák ezt a feladatot. Ennek a pontosítása miatt nem volt mindegy 
meddig kötjük meg a szerződést. Módosító indítványunkat módosítanám, 2015. január 
1-től kötnénk meg a szerződést, teljes évre és a 60 ezer Ft/hó összegben. A Pénzügyi 
Bizottság ezekkel a módosítással, 5 egyhangú igen szavazattal elfogadásra javasolja 
a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Úgy is lehetne, hogy 2015. február 1-tól 
2016. január 31-ig, mert az elmúlt időszakban már nem végeztek munkát. 
Visszamenőleg nem tudunk velük szerződést kötni. 
Papp István jegyző: 2015. február 1-től 2016. január 31-ig kötjük velük a szerződést. 
dr. Szabó András képviselő: Egyetértek ezzel a változással a tekintetben, hogy a 
szerződést jogilag így kell megkötni, de a szövegbe eredetileg azt beleraktuk, hogy a 
megbízás tárgya január 1-től dec. 31-ig szóló pénzügyi évre vonatkozik, beleértve a 
májusban elkészítendő mérleget. Maga a tevékenység ideje és a fizetés nyilván 2015. 
február 1-vel lenne megkötve.  
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Hivatal tájékoztatott arról, hogy nem lehet 
májusig kötni ezt a szerződés, illetve, ha lehet, akkor májusig ki kell kifizetni az 
összeget és májusban nem feladata akkor a könyvvizsgálás, ide tartozik a tanácsadás 
is. 
dr. Németh Zsanett aljegyző: A zárszámadást kell auditálnia, annak más a 
határideje, mint a cégeknél. 
dr Szabó András képviselő: Kérdésem az, hogy a zárszámadást nem a 
megbízásának a végén foglya elkészítni az Önkormányzat, hanem későbbi időpontban 
és akkor már ez nem lesz feladata a könyvvizsgáló cégnek? 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: A zárszámadás vizsgálata az a következő 
könyvvizsgáló feladata lesz, a most megválasztott könyvvizsgáló 2014-es év 
zárszámadását fogja vizsgálni. Tehát egy zárszámadás könyvvizsgálata benne van. 
dr Szabó András képviselő: Ezt érdemben el tudom fogadni. 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Szavazásra 
teszem fel a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat könyvvizsgálójának 
kiválasztásáról szóló határozati javaslatát, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással 
jelezze.  
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 9 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

12 
 



11/2015. (I.22.) HATÁROZATA 
Tárgy: Döntés Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat könyvvizsgálójának 
kiválasztásáról 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
2015. költségvetési évre könyvvizsgálót alkalmaz. 
A könyvvizsgálói teendők ellátásával 2015. február 1. napjától, 2016. január 31. 
napjáig tartó időtartamra, 720.000 Ft + Áfa/év összegű díj megállapításával az Audit 
Service Kft.-t bízza meg (székhely:1022 Budapest, Bimbó u. 3. I. em. 5., 
cégjegyzékszám:01-09-078084, képviseletére jogosult és kijelölt könyvvizsgáló dr. 
Serényi Iván). 
Felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a szerződés elkészíttetéséről és 
felhatalmazza annak aláírására. Felkéri továbbá, hogy gondoskodjon a 2015. évi 
költségvetésben a fedezet biztosításáról. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
9. napirendi pont 
Döntés Nagykovácsi Településüzemeltetési Kft. könyvvizsgálójának 
kiválasztásáról. 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet szerint. 
Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, átadom a szót az Elnök úrnak. 
Tegzes Endre pénzügyi bizottsági elnök: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az 
előterjesztést a következő módosításokkal, 5 egyhangú igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot. Abban döntöttünk, hogy a 
2014 évre is kérünk könyvvizsgálatot, illetve a 2015 évre is. A két összeg másképpen 
lett meghatározva, 2014-es évre 100 ezer Ft 2015-ös 120 ezer Ft.  
Papp István jegyző: A két szerződés közötti lényeges különbség, hogy amíg az 
Önkormányzatnál az egész évi tevékenység beletartozik, addig a NATÜ Kft-nél ez 
csak a beszámoló vizsgálata. Tehát a beszámoló május 31-ig készül el 1 db 
dokumentum. annak ellenőrzését teszi az ajánlata szerint 2014-ben 100 ezer Ft 2015-
ös év 120 ezer Ft meg. Ez kétszer 1 alkalom és a második beszámoló május 31-ig 
kell, hogy beérkezzen, mert a beszámolót a Kft 2016.május 31-ig kell, hogy megtegye. 
Összesen 220 ezer Ft van szó, két részletben. 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Itt egy összeget állapítunk meg. 2014-ben 
csak pár hónapig volt könyvvizsgálója a cégnek, ezért kell most erre az időszakra újra 
kérnünk könyvvizsgálatot. Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Szavazásra teszem fel 
NATÜ Kft könyvvizsgálójának kiválasztásáról szóló határozati javaslatot, aki ezzel 
egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze.  
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
12/2015. (I.22.) HATÁROZATA 

Tárgy: Döntés Nagykovácsi Településüzemeltetési Nonprofit Kft. 
könyvvizsgálójának kiválasztásáról 
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Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Nagykovácsi Településüzemeltetési Kft 2014-2015 évek beszámolójának auditálására 
könyvvizsgálót alkalmaz. 
A könyvvizsgálói teendők ellátásával 2015. február 1. napjától, 2016. május 31. napjáig 
tartó időtartamra az Audit Service Kft.-t bízza meg (székhely:1022 Budapest, Bimbó u. 
3. I. em. 5. cégjegyzékszám:01-09-078084, képviseletére jogosult és kijelölt 
könyvvizsgáló dr. Serényi Iván), a 2014-es évre 100.000 Ft+Áfa, a 2015. évre 120.000 
Ft+Áfa összegű díjazás megállapításával. 
Felkéri a Kft. ügyvezetőjét, hogy gondoskodjon a szerződés elkészíttetéséről és 
felhatalmazza annak aláírására. 
Határidő: 90 nap 
Felelős: ügyvezető igazgató 
 
10. napirendi pont: 
A Böngésző című havi hirdetési újságban megjelenő Önkormányzati Hírek 
kiadása és terjesztésére vonatkozó döntés 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet szerint. 
 
Fodor Attila oktatási bizottság elnök: Az Oktatási Bizottság tárgyalta az 
előterjesztést, 5 egyhangú igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a határozati javaslatot. Böngészőben található Önkormányzati hírek fontos 
információval látják el az olvasót. 
 
Ledács-Kiss Miklós képviselő: Az előterjesztésből hiányolom, hogy milyen 
időközönként kívánják megjelentetni a kiadványt, illetve a díjazásnál, hogy az 
/lapszám? 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Benne van, hogy az éves átlag 20 oldal/hó 
 
Ledács-Kiss Miklós képviselő: Ez a terjedelemre vonatkozik, de a gyakorisága? 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Havi rendszerességgel jelenik meg az újság, 
kíván-e a határozati javaslatban módosítást eszközölni? 
 
Ledács-Kiss Miklós képviselő: Indítványoznám, hogy kerüljön felvezetésre, 1. d.) 
pontjában, hogy „a kiadvány megjelenése évi 12 alkalom”. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Aki a javaslatot elfogadja, kérem, 
kézfeltartással jelezze, megállapítom, hogy a jelenlévő 8 képviselő, 8 igen szavazattal 
elfogadja a módosító javaslatot.  
Szavazásra teszem fel a Böngésző című hirdetési újságban megjelenő Önkormányzati 
Hírek kiadása és terjesztése tárgyában megkötendő szerződésről szóló határozati 
javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze.  
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
13/2015. (I.22.) HATÁROZATA 
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Tárgy: A Böngésző c. hirdetési újságban megjelenő Önkormányzati Hírek 
kiadása és terjesztése tárgyában megkötendő szerződés 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Vállalkozási szerződést köt a Böngésző c. hirdetési újságban megjelenő 
Önkormányzati Hírek kiadása és terjesztése tárgyában Kerekesné Pánczél Katalin 
egyéni vállalkozóval az alábbi lényeges feltételekkel: 
1. A szerződés tárgya:  
a) az Önkormányzat által megküldött cikkek, interjúk megszerkesztése, nyomdai 
előkészítése 
b) az Önkormányzat által megküldött illusztrációs anyagok előkészítése 
c) terjesztés 2700 példányban. 
d) a kiadvány megjelenése évi 12 alkalom 
A megrendelt oldalszám: igény szerint, de maximum éves átlagban 20 oldal/ hó 
2. A szerződés időtartama: 2015. március 1. – 2017. március 31. 
3. A vállalkozói díj:  
a) Borítólap (színes)   22.000 Ft+Áfa 
b) Belív (fekete-fehér)   12.000 Ft+Áfa 
c) Belív (színes)    16.000 Ft+Áfa 
Felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a vállalkozási szerződés elkészíttetéséről 
és felhatalmazza annak aláírására. Felkéri továbbá, hogy a 2015.évi költségvetésben 
gondoskodjon a fedezet biztosításáról.  
Határidő: a 2015. évi költségvetés elfogadása 
Felelős: polgármester 
 
11. napirendi pont: 
Döntés a 2014. decemberi jégkár kapcsán az ebr42: 237 402 Vis maior pályázat 
beadásához önész biztosításáról, valamint a szükséges nyilatkozatokról 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet szerint. 
 
Tegzes Endre pénzügyi bizottság elnök Három témát tartalmaz az egyik a már 
kifizetett összegeket a megelőzést és a kármentesítést.  
A Pénzügyi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, 5 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a határozati javaslatot.  
 
dr. Szabó András képviselő: Ez az Önkormányzatot ért károk és az általa kifizetett 
költségét fedezésére szolgál. A lakosok egyéni kárát majd a biztosító kell, hogy 
megtérítse, tehát ez a vis maior keret nem fedezi a kertemben történt károkat. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Kérdés, felvetés van-e? Nincs. Szavazásra 
teszem fel a 2014. decemberi jégár kapcsán az ebr42: 237 402 Vis maior pályázat 
beadásához önrész biztosításáról, valamint a szükséges nyilatkozatokról szóló 
határozati javaslatot, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testülete 8 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
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14/2015. (I.22.) HATÁROZATA 
Tárgy: Döntés a 2014. decemberi jégkár kapcsán az ebr42: 237 402 Vis maior 
pályázat beadásához önész biztosításáról, valamint a szükséges 
nyilatkozatokról 
1.Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2014. 
december 1-től a térséget ért rendkívüli téli időjárás elleni védekezés költségeinek és 
az általa okozott, Önkormányzati tulajdonban álló közúthálózatban, hidakban, ill. 
vízelvezető rendszerben keletkezett károk helyreállítási költségeinek mérséklése 
céljából indulni kíván a Kormány által a helyi önkormányzatok részére és annak 
támogatására kiírt vis maior pályázaton, a 9/2011. (II.15.) Korm. rendelet szerint.  
2. A rendkívüli téli időjárás okozta veszélyeztetés elleni védekezés, a keletkezett károk 
felszámolásának költségeit  az Önkormányzat a feszes költségvetése miatt önerejéből 
megoldani nem tudja, teljesítőképességét a felmerült károk helyreállítása, illetve e 
védekezés költségei jelentősen meghaladják, így vis maior pályázat segítségével 
kívánja a kötelező feladata ellátását biztosító tulajdonelemek helyreállításának, 
feladatellátásának költségeit kiegyenlíteni.  
3.Védekezés és káresemény helyszínei:  

- Nagykovácsi Nagyközség lakóterülete 
A káresemény megnevezése: Több alkalommal lehulló ónos csapadék következtében 
védekezési munkák és a megrongálódott közterületek helyreállítása, járhatóvá tétele. 
 

A védekezés forrásösszetétele (BEÉRKEZETT SZÁMLÁK ALAPJÁN): 
Megnevezés 2015. év % 

Saját forrás (biztosítási 
összeg nélkül) 

80.641,- Ft 10 

Biztosító kártérítése 0,- Ft 0 
Egyéb forrás  0,- Ft 0 
Vis maior támogatási 
igény 

725.776,- Ft 90 

Források összesen 806.417,- Ft 100 
 
 

A helyreállítás forrásösszetétele (BEÉRKEZETT SZÁMLÁK ALAPJÁN): 
Megnevezés 2015. év % 

Saját forrás (biztosítási 
összeg nélkül) 

420.525,- Ft 10 

Biztosító kártérítése 0,- Ft 0 
Egyéb forrás  0,- Ft 0 
Vis maior támogatási 
igény 

3.784.732,- Ft 90 

Források összesen 4.205.257,- Ft 100 
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A káresemény ÖSSZESÍTETTT forrásösszetétele:  
Megnevezés 2015. év % 

Saját forrás    501.167,- Ft 10 
Biztosító kártérítése 0,- Ft 0 
Egyéb forrás 0,- Ft 0 
Vis maior igény 4.510.507,- Ft 90 
Források becsült költsége összesen:  5.011.674,- Ft 100 

A károk helyreállításának becsült költsége 5.011.674,- Ft, melynek fedezetét az 
önkormányzat a megjelölt saját forrás erejéig tudja biztosítani.   
A Képviselő-testület a támogatáshoz szükséges 501.167,- Ft saját forrás összegét az 
Önkormányzat tartalék kerete terhére biztosítja. 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete kijelenti, hogy a 
káreseménnyel érintett összes vagyonelem az önkormányzat tulajdonát képezi, 
valamint a további nyilatkozatokat teszi:  
-  A rendkívüli időjárás okozta káreseményekhez kapcsolódó vagyontárgyakra 
biztosítással nem rendelkezik. 
 -  Az önkormányzat saját erejéből a védekezési feladatokat és a megrongálódott 
közterületek helyreállítását önerőből helyreállítani nem tudja. 
- Az önkormányzat más – a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát nem 
tudja ellátni. 
- Vállalja a költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel 
történő helyreállítást. 
- Mivel az eseményhez köthető feladatok a közvetlen védekezési időszakon 
túlmutatnak valamint az ebr 42 pályázati rendszer formai okok miatt nem teszi lehetővé 
ezen elhúzódó feladatok költségigényének rögzítését; ezért az előzetes igényt követő 
pályázati anyagot a fent bemutatott megosztásban (védekezés és helyreállítás) adja 
be. 
Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az igénybejelentés benyújtására, 
valamint a támogatás igénylésével és elszámolásával kapcsolatos intézkedések 
megtételére.  
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
Zárt ülés: 18:00 óra 
 
Zárt ülés vége: 18:10 perc 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Felolvassa az elfogadott határozati javaslatot 
a határozat nyilvános, megtekinthető majd a honlapon. 
 
13. napirendi pont: 
Egyebek: 
 
Írásbeli tájékoztató lejárt határidejű határozatokról 
Írásbeli tájékoztató a folyamatban lévő jogügyletekről 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Mindenki megkapta a tájékoztatót a lejárt 
határidejű határozatokról, illetve a folyamatban lévő jogügyletekről.  
Ledács-Kiss Miklós képviselő úrnak jelezte, hogy szólni kíván ennél a napirendi 
pontnál, átadom a szót. 
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Ledács-Kiss Miklós képviselő: Bejelentéssel szeretnék élni, ez úton szeretném 
megköszönni Nagykovácsi lakosainak a bizalmat. Képviselői tisztségemről és az 
Ügyrendi Bizottsági elnöki posztjáról január 31-i dátummal lemondok. Kérem ennek 
elfogadását. 
A szükséges vagyonnyilatkozatokat átveszem január 30-áig. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: Nagy sajnálatunkra. Megköszönöm az eddigi 
munkáját, természetesen megértve az indokait a lemondást elfogadjuk. Felkérem a 
Jegyző urat, hogy a továbbiakban gondoskodjon arról, hogy a Képviselő-testület 
megfelelő számban tudjon tovább működni.  
Lehetőség szerint szeretném kérni a Képviselő úrtól, hogy az elvi támogatást, illetve a 
közös további csapatmunkában, külső tanácsadóként vegyen részt. 
 
Ledács-Kiss Miklós képviselő: Természetesen számíthat a Képviselő-testület a 
segítségemre és a munkájukat támogatom.  
A január 31-i határidőben a szükséges vagyonnyilatkozatokat még átveszem a 
megjelölt időpontban az Önkormányzatnál. 
 
Dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester: Tisztelt Képviselők, megragadom a 
nyilvánosságot, mint lehetőség. A Fejér György Alapítványról korábban már 
beszéltünk, most van az 1%-os döntések lehetősége, Nagykovácsi lakosok figyelmébe 
szeretném ajánlani ennek az Alapítványnak a fontosságát. 
 
dr. Szabó András képviselő: Alapítvány számlaszáma a honlapon és a Böngésző 
újságban elérhető. 
 
Kiszelné Mohos Katalin polgármester: További javaslat nem lévén, megköszönve a 
Képviselő-testület munkáját a mai ülést 18:15 órakor bezárom. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 

Kiszelné Mohos Katalin      Papp István 
       polgármester            jegyző 
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